

Protokół Nr 137/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
które odbyło się w dniu 19 stycznia 2021 r.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło o godzinie 16¹⁵ Wicestarosta.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Pan Marek Ziędalski - Wicestarosta Powiatu, członek Zarządu,
- 2) Pan Krzysztof Ośka - członek Zarządu,
- 3) Pani Marta Serzysko - członek Zarządu,
- 4) Pan Jan Tywanek - członek Zarządu,

oraz

- 1) Pan Bartłomiej Kozyra - Sekretarz Powiatu Garwolińskiego,
- 2) Pani Jolanta Zawadka - Skarbnik Powiatu Garwolińskiego,
- 3) Pani Iwona Poreda - Dyrektor Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Garwolinie (połączenie zdalne),
- 4) Pani Justyna Maszkiewicz - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w/m,
- 5) Pan Janusz Kowalski - Kierownik Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnej,
- 6) Pan Marek Jonczak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie,
- 7) Paweł Mitek - inspektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w/m.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Wicestarosta zaproponował następujący porządek obrad.

1. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Garwolinie na 2021 r.
2. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.
3. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.
4. Zapoznanie z opiniami Związków Zawodowych o projekcie uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie ustalenia form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2021 oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2021.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Marcina Zboiny Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Garwolinie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu zbycia i ceny nieruchomości gruntowej Powiatu Garwolińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2208/4 o pow. 0,0080 ha, położonej w Garwolinie.
8. Zapoznanie ze sprawozdaniem Starosty Garwolińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2020.
9. Przedstawienie informacji na temat planu finansowo-rzeczowego i inwestycyjnego na rok 2021 zakładu budżetowego Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnej.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie drewna pozyskanego z wycinki drzew w pasie drogi powiatowej nr 1366W(Ryki)-Kłoczew-gr. woj.-Żelechów i nr 1332W Wilchta-Oziemkówka.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej, części ulicy Garwolińskiej w m. Garwolin, tj. drogi nr 130013W w celu wyłączenia jej z użytkowania.
13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SPZOZ w Garwolinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez SPZOZ w Garwolinie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie.
14. Zapoznanie z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Żelechowie uchwały Nr XXIII/165/2020 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żelechów.
15. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.
16. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.
17. Zapoznanie z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie przekazania petycji, przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego.
18. Zapoznanie z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie rozpatrzenia skargi firmy MKU Serwis M.K. z/s w Józefosławiu z dnia 3 grudnia 2020 r. na działalność Zarządu Powiatu Garwolińskiego, przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego.
19. Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Garwolińskiego za rok 2020.
20. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.
21. Sprawy różne.

Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku obrad, wobec powyższego przystąpiono do realizacji.

Ad. 1

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Garwolinie na 2021 r.

Pani Iwona Poreda Dyrektor MPBP w Garwolinie poinformowała, że plan finansowy został przedstawiony. Kwota dotacji Starostwa Powiatowego w Garwolinie na rok 2021 wynosi 120.000 zł.

Pan Krzysztof Ośka zwrócił się z zapytaniem, jaka jest różnica pomiędzy wydarzeniami w roku 2020, a planem na rok 2021.

W odpowiedzi Pani Iwona Poreda przekazała, że wydarzenia są podobne. Wszystko będzie zależało od sytuacji związanej z COVID-19.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) w drodze uchwały Nr 598/6/2021 zatwierdził roczny plan finansowy Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Garwolinie na 2021 r. *Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Ad. 2

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034 i przekazał do Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz skierował na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

Ad. 3

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 i przekazał do Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz skierował na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Ad. 4

Zapoznanie z opiniami Związków Zawodowych o projekcie uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie ustalenia form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2021 oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński.

Zarząd zapoznał się z opiniami Związków Zawodowych i Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Garwolińskiego o projekcie uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie ustalenia form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2021 oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński. *Opinie stanowią załącznik nr 5 do protokołu.*

Zarząd przekazał powyższy projekt uchwały na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego.

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2021.

Zarząd zapoznał się z opiniami Związków Zawodowych i Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Garwolińskiego o projekcie uchwały Zarządu Powiatu Garwolińskiego w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2021. *Opinie stanowią załącznik nr 6 do protokołu.*

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) w drodze uchwały Nr 599/7/2021 przyjął plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2021. *Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Marcina Zboiny Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Garwolinie.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) w drodze uchwały Nr 600/8/2021 udzielił pełnomocnictwa dla Pana Marcina Zboiny Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Garwolinie do składania w imieniu Powiatu Garwolińskiego oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Garwolinie w zakresie realizacji instrumentu, o którym mowa w art. 15 z z⁴, ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842). *Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.*

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu zbycia i ceny nieruchomości gruntowej Powiatu Garwolińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2208/4 o pow. 0,0080 ha, położonej w Garwolinie.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) w drodze uchwały Nr 601/9/2021 ustalił zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela działki 3148/22 położonej w Garwolinie, nieruchomość gruntową Powiatu Garwolińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 2208/4 o pow. 0,0080 ha, położoną w Garwolinie. *Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.*

Zarząd przygotował ogłoszenie w sprawie sporządzenia wykazu w/w nieruchomości przeznaczonej do zbycia. *Ogłoszenie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.*

Ad. 8

Zapoznanie ze sprawozdaniem Starosty Garwolińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2020.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem Starosty Garwolińskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2020. *Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.*

Ad. 9

Przedstawienie informacji na temat planu finansowo-rzeczowego i inwestycyjnego na rok 2021 zakładu budżetowego Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnej.

Pan Janusz Kowalski Kierownik POSiZL w Miętnej zapoznał zebranych z informacją na temat planu finansowo-rzeczowego i inwestycyjnego na rok 2021 zakładu budżetowego Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnej. *Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu.*

Poinformował, że na 2021 rok planuje:

- organizację pobytu w Powiatowym Ośrodku Sportu grup sportowych, artystycznych, młodzieżowych, religijnych, konferencyjnych lub szkoleniowych,
- współpraca z firmami, stowarzyszeniami oraz organizacjami pozarządowymi w ramach udostępnienia bazy Ośrodka na potrzeby wynikające z realizacji zaplanowanego programu, spotkań firmowych oraz integracyjnych,
- współpraca z biurami podróży, firmami eventowymi,
- wykorzystanie nowo wyremontowanych sal: bankietowej oraz restauracyjnej do organizacji przyjęć i okolicznościowych spotkań,
- współpraca z firmą Budimex,
- nawiązywanie nowych kontaktów i realizacji biznesowych z potencjalnymi klientami Ośrodka oraz utrzymanie już pozyskanych klientów atrakcyjnymi ofertami oraz wysokim poziomem świadczonych usług,
- organizacja imprez i turniejów sportowych oraz sportowo-rekreacyjnych,
- podnoszenie kwalifikacji zawodowych przez personel Ośrodka – uczestnictwo w kursach doszkalających.

Zaplanowane są również remonty i inwestycje.

Wicestarosta podziękował za przedstawienie informacji.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie drewna pozyskanego z wycinki drzew w pasie drogi powiatowej nr 1366W(Ryki)-Kłoczew-gr. woj.-Żelechów i nr 1332W Wilchta-Oziemkówka.

Pan Marek Jonczak Dyrektor PZD w Garwolinie poinformował, że Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku zwrócił się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie drewna pozyskanego z wycinki drzew w pasie drogi powiatowej nr 1366W(Ryki)-Kłoczew-gr. woj.-Żelechów i nr 1332W Wilchta-Oziemkówka. *Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu.*

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 602/10/2021 wyrażając zgodę na nieodpłatne przekazanie drewna do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku, pozyskanego z wycinki drzew w pasie drogi powiatowej nr 1366W(Ryki)-Kłoczew-gr. woj.-Żelechów i nr 1332W Wilchta-Oziemkówka. *Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.*

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 603/11/2021 w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich. *Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.*

Zarząd upoważnił Pana Marka Jonczaka do:

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia działania Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
- zaciągania zobowiązań w zakresie przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXI/174/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034, w granicach limitów kwotowych zobowiązań dla każdego przedsięwzięcia.

Upoważnienie zostało udzielone się na okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.

Upoważnienia może być w każdym czasie odwołane.

Upoważnienie wygasa z dniem rozwiązania stosunku pracy, jeżeli nastąpi ono przed 31.12.2021 r.

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej, części ulicy Garwolińskiej w m. Garwolin, tj. drogi nr 130013W w celu wyłączenia jej z użytkowania.

Pan Marek Jonczak przekazał, że Burmistrz Miasta Garwolin wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej, części ul. Garwolińskiej tj. drogi nr 130013W, oznaczonej jako działka nr ew. 1478/2 w celu wyłączenia jej z użytkowania. PZD pozytywnie zaopiniował pozbawienie kategorii w/w drogi.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 602/10/2021 wyrażając pozytywną opinię dotyczącą pozbawienia kategorii drogi gminnej, części ulicy Garwolińskiej w m. Garwolin, tj. drogi nr 130013W w celu wyłączenia jej z użytkowania. *Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.*

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SPZOZ w Garwolinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez SPZOZ w Garwolinie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie.

Pan Marek Ziędalski poinformował, że Dyrektor SPZOZ w Garwolinie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu na zawarcie umowy użyczenia przez SPZOZ w Garwolinie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora SPZOZ w Garwolinie i jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 4 członków Zarządu) w drodze uchwały Nr 605/13/2021 wyraził zgodę na zawarcie umowy użyczenia przez SPZOZ w Garwolinie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie. Przedmiotem użyczenia jest pomieszczenie gospodarcze, znajdujące się na placu POZ w Garwolinie przy ul. Staszica 18 o powierzchni 16 m², z przeznaczeniem na składnicę akt. *Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.*

Ad. 14

Zapoznanie z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Żelechowie uchwały Nr XXIII/165/2020 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żelechów.

Pan Marek Ziędalski przekazał, że Burmistrz Żelechowa przesłał zawiadomienie o podjęciu przez Radę Miejską w Żelechowie uchwały Nr XXIII/165/2020 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żelechów. *Informacja Wydziału Budownictwa w/m w tej sprawie wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik nr 18 do protokołu.*

Zarząd po zapoznaniu się z zawiadomieniem o podjęciu przez Radę Miejską w Żelechowie uchwały Nr XXIII/165/2020 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Żelechów, zdecydował nie składać wniosków.

Ad. 15

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 i przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 19 do protokołu.*

Ad. 16

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.

Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 i przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 20 do protokołu.*

Ad. 17

Zapoznanie z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie przekazania petycji, przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego.

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie przekazania petycji, przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 21 do protokołu.*

Ad. 18

Zapoznanie z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie rozpatrzenia skargi firmy MKU Serwis M.K. z/s w Józefosławiu z dnia 3 grudnia 2020 r. na działalność Zarządu Powiatu Garwolińskiego, przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego.

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie rozpatrzenia skargi firmy MKU Serwis M.K. z/s w Józefosławiu z dnia 3 grudnia 2020 r. na działalność Zarządu Powiatu Garwolińskiego, przygotowanym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 22 do protokołu.*

Ad. 19

Zapoznanie ze sprawozdaniem z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Garwolińskiego za rok 2020.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Garwolińskiego za rok 2020. *Sprawozdanie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.*

Ad. 20

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu.

Protokół Nr 128/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 01 grudnia 2020 r., protokół Nr 129/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 04 grudnia 2020 r. oraz protokół Nr 131/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 10 grudnia 2020 r., protokół Nr 134/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 30 grudnia 2020 r. oraz protokół Nr 135/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 05 stycznia 2021 r. zostały przyjęte bez uwag i podpisane.

Ad. 21

Sprawy różne.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Wicestarosta o godzinie 18¹⁰ zakończył posiedzenie.

Protokolowała:
Katarzyna Patkowska-Winiarek
inspektor Wydziału QA



WICESTAROSTA



Marek Ziędalski